

# Ole Frydkjær ApS

Herningvej 36

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 29913056

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. november 2019

---

Ole Frydkjær Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ole Frydkjær ApS Herningvej 36 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	29913056
Stiftelsesdato	12. september 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Ole Frydkjær Petersen, Direktør
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
Telefon	54781688
Telefax	54784688
CVR-nr.	12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Langgade 21 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -2.301.164, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 6.969.409, og en egenkapital på kr. 3.324.046.

Et datterselskab har i regnskabsåret solgt sin ejendom med et regnskabsmæssigt tab. Tabet indgår som en del af indtægter fra tilknyttede virksomheder og er i årsregnskabet oplyst som en særlig post.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-6.830</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-2.177.146	811.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.074	7.667
Finansielle omkostninger	2	-172.498	-161.031
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.341.820</b>	<b>651.059</b>
Skat af årets resultat	3	40.656	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.301.164</b>	<b>651.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.177.146	811.253
Overført resultat		-124.018	-290.194
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-2.301.164</b>	<b>651.059</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.928.753	9.105.899
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.928.753</b>	<b>9.105.899</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.928.753</b>	<b>9.105.899</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	201.643
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5	40.656	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.656</b>	<b>201.643</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>40.656</b>	<b>201.643</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.969.409</b>	<b>9.307.542</b>

**Balance 30. juni 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.928.753	4.105.899
Overført resultat		1.270.293	1.394.311
Udbytte for regnskabsåret		0	130.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.324.046</b>	<b>5.755.210</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.900.283	2.941.345
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		7.404	7.404
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		736.426	602.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.645.363</b>	<b>3.552.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.645.363</b>	<b>3.552.332</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.969.409</b>	<b>9.307.542</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	4.105.899	1.394.311	130.000	5.755.210
Betalt udbytte	0	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	-2.177.146	-124.018	0	-2.301.164
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.928.753</b>	<b>1.270.293</b>	<b>0</b>	<b>3.324.046</b>

## Noter

	2019	2018
<b>1. Særlige poster</b>		
Tab ved salg af ejendom i datterselskab udgør	2.767.066	0
	<b>2.767.066</b>	<b>0</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	133.248	124.360
Andre finansielle omkostninger	39.250	36.671
	<b>172.498</b>	<b>161.031</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skatterefusion tilknyttede virksomheder	-40.656	0
	<b>-40.656</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger primo	6.022.865	5.048.466
Årets resultat	-2.014.000	974.399
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.008.865</b>	<b>6.022.865</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.916.966	-1.753.820
Årets afskrivninger	-163.146	-163.146
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.080.112</b>	<b>-1.916.966</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.928.753</b>	<b>9.105.899</b>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	5.745.934	7.759.934
Koncerngoodwill er indregnet med	1.182.819	1.345.965
	<b>6.928.753</b>	<b>9.105.899</b>
<b>5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	40.656	0
	<b>40.656</b>	<b>0</b>

I posten indgår tkr. 41 der forfalder efter den 30. juni 2020.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## Noter

### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Aktier i A/S Zolutions - Art & Design og A/S Zolutions, Nykøbing F. samt anparter i Frydkjær Ejendomme ApS er pantsat for selskabets gæld til pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi tkr. 6.929.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Frydkjær Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-27 10:53:10Z

NEM ID 

## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-28 15:09:38Z

NEM ID 

## Ole Frydkjær Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 188.182.xxx.xxx

2019-11-28 18:04:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8WD6Q-O5WCO-BK78C-KH4IN-C0XPY-XBHJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>